Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Проект
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 18.12.2015 № 05-01

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.11.2016 г. № 489 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2006 г. № 148»,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 18.12.2015 № 05-01 «Об утверждении коэффициента К3 по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики на 2016 год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	А.Г.Николаев

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0968.doc  стр. 2 из 1

image1.png